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Vlakke schaarheftafel, Belastbaarheid kg / model: 1000/2

Bestelgegevens

Bestelnummer 919991 1000/2
GTIN 4050939066185
Artikelklasse 08Y
Omschrijving

Uitvoering:

Stabiel scharend onderstel met een platform van glad plaatstaal. Voor het traploos heffen en

laten zakken van lasten, gepalletiseerde goederen en draadboxen, en voor nivellering van

materiaal bij aanbrenging op machines. Toepassing op industriéle vloeren zonder putinbouw

dankzij de extreem lage constructie. Veilige en ongevaarlijke bediening via drukschakelaar met

de functies omhoog/omlaag in dodemansschakeling en nood-uit. Overbelastingsbeveiliging

door ingebouwde drukbegrenzingsklep. Optimale veiligheid tijdens gebruik en onderhoud

dankzij geintegreerde leidingbreukafsluiter en onderhoudssteunen. Type U-vorm voor het

rechtstreeks binnenrijden met een transportwagen.

Norm:

DIN EN 1570-1; EG-Maschinenrichtlinie 2006/42/EG und UVV-Vorschriften.

Opmerking:

- Omgevingstemperatuur binnenlocaties van 0 °C tot 40 °C.

- Véor ingebruikname moeten inbouw en elektrische aansluitingen worden gecontroleerd
door een deskundige.

- Controleer de aanwezige vloeromstandigheden met betrekking tot het totaalgewicht
van de heftafel.

Technische beschrijving

Breedte 1140 mm
Belastbaarheid 1000 kg
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Gewicht

Hoogte C

Hefhoogte H

Heftijd

Breedte tussen de vorken
Lengte L

Netspanning
Netfrequentie
Energievoorziening

Producttype

235 kg

80 mm
760 mm

18s

585 mm
1450 mm

400V

50 Hz

Netvoeding
Schaarheftafel
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